

## pachet birou

I.D.: 51918467

---

Data publicarii	24.11.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 939,76 RON - 939,76 RON

---

Descriere: BIBLIORAFT: 3 x BUC 6.2941= 18.8824 HARTIE A4 E-PAPER: 3 x BUC 14.2773= 42.8319 HARTIE A4 E-PAPER: 1 x BUC 14.2773= 14.2773 MARKER TABLA ROSU: 4 x BUC 2.5126= 10.0504 MILAN MARKER TABLA NEGRU : 20 x BUC 3.3529= 67.0588 SIGMA WHITEBOARD MARKERS 4BUC NEGRU: 2 x BUC 8.395= 16.7899 DACO MARKET TABLA ALBASTRU: 24 x BUC 2.3445= 56.2689 MILAN MARKER ALBASTRU: 6 x BUC 3.3529= 20.1176 MILAN MARKER ROSU: 4 x BUC 3.353= 13.4118 BIBLIORAFT GALBEN: 3 x BUC 6.2941= 18.8824 BIBLIORAFT VERDE : 3 x BUC 6.2941= 18.8824 BIBLIORAFT ROSU: 3 x BUC 6.2941= 18.8824 BIBLIORAFT: 1 x BUC 6.2941= 6.2941 HARTIE A4 E-PAPER: 5 x BUC 14.2773= 71.3866 HARTIE A4 E-PAPER: 6 x BUC 14.2773= 85.6639 HARTIE COPIATOR 500COLI: 10 x BUC 14.2773= 142.7731 ALCOOL SANITAR MONA 200ML: 24 x BUC 5.0336= 120.8067 SIGMA REGISTRU 200FL DICTANDO: 1 x BUC 21= 21 OTI SACI ECONOMIC 240L 10BUC: 1 x BUC 11.7563= 11.7563 SANO DETARTRANT WC 750ML: 5 x BUC 14.2773= 71.3866 ALCOOL SANITAR MONA 500ML: 5 x BUC 9.2353= 46.1765 ACA SACI MENAJERI 60L 50BUC: 5 x BUC 9.2353= 46.1765

---